关于进一步发展慈溪本地旅游建议的协办意见

慈溪市文广旅体局：

关于“关于进一步发展慈溪本地旅游的的建议”，我单位将积极协助开展此项工作，现就相关内容答复如下：

伏龙山景区所处区位优势明显，地处慈溪市“东融宁波”最前沿，伏龙山周边旅游资源丰富，主要资源包括伏龙山上、伏龙寺、古道、古桥、古树、滑翔伞基地、山下的虞氏旧宅、已修缮的民国风情一条街、伏龙山下的伏龙湖、虞氏广场、三北轮渡公司遗址和码头海涂等。

近些年，龙山镇已修建伏龙山旅游步道以及周边的古桥等设施。目前在开发伏龙山周边旅游板块面临较多限制，比如资金不足、林地保护、土地指标等相关限制，需要上级政府部门投入资金，给予土地优惠等政策的支持，完善旅游基础设施建设，打造成旅游景区。

龙山镇人民政府旅游线

                                     2021年5月